

**Fit&Sund Risskov/Egå ApS**

**CVR-nr. 31 48 88 42**

**Ådalsvej 27, 8240 Risskov**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17/1 2020

---

Johnny Boilesen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Fit&Sund Risskov/Egå ApS  
Ådalsvej 27  
8240 Risskov

Telefon: 60 12 86 40

CVR-nr.: 31 48 88 42

Stiftet: 11. juni 2008

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Dokument ref.: 8091 / MI / RD / MJ

### Direktion

Ole Meyer

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 793.381 kr. som er gevinst ved salg af driftsmidler. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.554.823</b>	<b>2.126.802</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.722.357	-1.846.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-150.149	-172.157
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>682.317</b>	<b>108.460</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	190.313
Andre finansielle omkostninger.....	-118.842	-120.230
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>563.475</b>	<b>178.543</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>563.475</b>	<b>178.543</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	563.475	178.543
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>563.475</b>	<b>178.543</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	394.225	577.258
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>394.225</b>	<b>577.258</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	57.633
Deposita .....	32.588	32.588
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>32.588</b>	<b>90.221</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>426.813</b>	<b>667.479</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	68.649	79.214
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>68.649</b>	<b>79.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	59.167	86.705
Andre tilgodehavender .....	358.768	201.251
Periodeafgrænsningsposter .....	34.613	10.013
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>452.548</b>	<b>297.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>729</b>	<b>729</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>521.926</b>	<b>377.912</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>948.739</b>	<b>1.045.391</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger .....	71.908	123.639
Overført resultat.....	-249.708	-813.183
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-52.800</b>	<b>-564.544</b>
Ansvarlig lånekapital .....	0	315.300
Kreditinstitutter.....	0	130.828
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>446.128</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	337.000
Kreditinstitutter.....	582.700	472.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	154.845	123.255
Anden gæld.....	239.151	231.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.843	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.001.539</b>	<b>1.163.807</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.001.539</b>	<b>1.609.935</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>948.739</b>	<b>1.045.391</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger.....	1.688.881	1.814.647
Andre omkostninger til social sikring .....	33.476	31.538
	<u><b>1.722.357</b></u>	<u><b>1.846.185</b></u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Gæld eftergivet af kapitalejere .....	0	190.313
Gevinst ved salg af driftsmidler.....	793.381	0
	<u><b>793.381</b></u>	<u><b>190.313</b></u>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3 Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivning primo .....	123.639	0
Opskrivning .....	71.908	123.639
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivning .....	-123.639	0
	<u><b>71.908</b></u>	<u><b>123.639</b></u>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>primo</b>	<b>5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital .....	392.300	0
Kreditinstitutter.....	390.828	0
	<u><b>783.128</b></u>	<u><b>0</b></u>



## NOTER

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af Fitness lokale, uopsigeligt frem til den 01.08.2022, hvorefter lejemålet kan opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 01.03.2023.

Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalen udgør 6.039.350 kr. pr. 30. september 2019.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på kr. 700.000 overfor ES Ådalsvej ApS.

Selskabet har indgået aftale om leje af Fitnessmaskiner, restløbetid er 72 måneder.

Restforpligtelse for lejeaftalen udgør 2.792.160 kr. pr. 30. september 2019.

Selskabet har indgået aftale om leje af cykler, restløbetid er 13 måneder.

Restforpligtelse for lejeaftalen udgør 113.295 kr. pr. 30. september 2019.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.750.000 kr. i selskabets driftsinventar og - materiel, samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 394.225 kr. pr. 30. september 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Meyer

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-952364322550  
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2020 kl.: 19:07:02  
Underskrevet med NemID

## Johnny Michael Boilesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-011722821391  
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2020 kl.: 14:25:43  
Underskrevet med NemID

## Michael Iuel

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 87964845  
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 08:18:55  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ff3412f9KpzP45279905

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).